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این صفحه درباره جامعه و فرهنگ است

رویداد

 z دو خط خبر

ایرنا/ علیرضا ایزدی 
مدیرکل میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی 
استان اصفهان از فک 

پلمب و بازگشایی سرای 
عامری ها خبر داد و گفت: 
خوشبختانه با پیگیری های 

وزارت میراث  فرهنگی، 
گردشگری وصنایع دستی 

و مساعدت دستگاه 
قضایی، این مجموعه 

اقامتی پس از »اکوکمپ 
متین آباد« فک پلمب 

شد.

»خانه عامری ها« فک 
پلمب شد

 فارس/ در روزهای ابتدایی 
اکران نوروزی تعداد 17 هزار 

و 172 نفر در هزار و 322 
سانس به سینما رفتند تا 

قطار سینمای ایران در سال 
جدید تنها با میانگین هر 
سانس 13 نفر شروع به 

حرکت کند.
 سینمایی »فسیل« نزدیک 

به 540 میلیون تومان فروخته 
است. رتبه دوم نیز متعلق 
به سینمایی »غریب« با 2 

هزار و 519 مخاطب در 329 
سانس است.

شروع اکران نوروزی با 13 
مخاطب در هر سانس!

 تسنیم/ داوود میرباقری 
گفت: بخش اعظم فصل 

ایران در شهرک غزالی 
فیلمبرداری می شود و در 

حال بررسی و مکان یابی 
برای بخش های اشرافی 
دربار ساسانی هستیم.

وی  ابراز امیدواری 
کرد در صورت تداوم 

حمایت ها، سریال 
»سلمان فارسی« در 60 
قسمت و از سال 1405 

پخش شود.
 

»سلمان فارسی« در ۶۰ 
قسمت به 1۴۰۵ می رسد

مهر/ چاپ سوم 
»خاطرات حسنعلی خان 

مستوفی« اثر مرحوم 
زرویی نصرآباد توسط 

نشر نیستان وارد بازار 
کتاب شد.

زرویی در این اثر دست به 
خلق دو شخصیت خیالی 
با عناوین حسنعلی خان 
مستوفی و میرزا حسین 

پیشکار زده است، که 
یکی به تقریر و بازگویی 

خاطرات دیگری مشغول 
است .

چاپ سوم »خاطرات 
حسنعلی خان مستوفی«

رفع خطر از 30ساختمان نا ایمن تهران
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ابری همراه با افزایش باد صاف، گاهی وزش باد ابری تا نیمه ابری، وزش باد

صاف تا قسمتی ابری همراه با وزش بادصاف تا قسمتی ابری نیم ابری گاهی بارش باران

صاف تا قسمتی ابری همراه با وزش باد صاف همراه با غبار صبگاهی صاف تا قسمتی ابری، گاهی وزش باد

 zسیاسی

بهترین راه مردمی سازی اقتصاد، توسعه 
تعاونی هاست

معاون اول رئیس جمهور  توجه به بخش تعاونی را 
از بهترین ابزارهای مردمی سازی اقتصاد دانست 
و گفت: از مهمترین اقدامات و اولویت های دولت 
سیزدهم رساندن بخش تعاون به جایگاه مناسب در 

اقتصاد کشور است.
به گزارش ایرنا، محمد مخبر روز پنجشنبه  در آیین 
بهره برداری از ۸۸۸ طرح تعاونی که به صورت ویدئو 
کنفرانس برگزار شد، افزود: از مهمترین برجستگی های 
قانون اساسی جمهوری اسلامی این است که بخش های 
خصوصی، دولتی و تعاونی در کنار یکدیگر در اقتصاد 
کشور دیده شده است که در سال های گذشته به این 
اصل مهم کمتر توجه شده بنابراین دولت، مجلس و 
مردم باید برای جبران این نقیصه تلاش بیشتری کنند.
مخبر با اشاره اینکه مردمی سازی اقتصاد کشور 
مهمترین ویژگی سند تحول دولت است، گفت: اگر 
کشور با برخی مشکلات در زمینه اقتصادی مواجه است 
به علت استفاده نشدن ظرفیت های بخش خصوصی 

است.
وی افزود: باید برای پیشبرد طرح های کلان کشوراز 
ظرفیت و اعتماد مردم به اتاق تعاون و فعالان بخش 
خصوصی استفاده کرد بنابراین امیدواریم با تلاش های 
مجلس و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دولت 
سیزدهم، تحولی اساسی در اقتصاد تعاونی و ایفای نقش 
پررنگ آن در زمینه مسکن، اشتغال و هدایت نقدینگی 

به وجود آید.

 گام های بلند ایران و امارات برای 
همکاری های دوجانبه

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان روند رو به 
افزایش مراودات سیاسی اقتصادی میان تهران و ابوظبی 
در سال های اخیر و نقش ویژه   رئیس امارات متحده 
عربی در این زمینه را مثبت و مهم ارزیابی کرد و گفت: 
ایران و امارات می توانند در مسیر گسترش همکاری های 
دوجانبه و تقویت دیپلماسی همسایگی گام های بلندی 

بردارند.
به گزارش ایرنا، علی شمخانی  روز پنجشنبه در دیدار 
با»محمد بن زاید بن سلطان آل نهیان« رئیس امارات 
متحده عربی افزود: تلاش برای دستیابی به امنیت 
دسته جمعی متکی بر توانمندی های بومی می تواند 

پایان بخش بسیاری از بحران های فعلی باشد.

 سفر نماینده رئیس جمهور 
به سایر کشورهای منطقه ادامه خواهد داشت

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت درباره سفر دبیر 
شورای عالی امنیت ملی به امارات تأکید کرد: این سفر 
بعد از مأموریت پکن به عنوان نماینده رئیس جمهور و 
با همراهی دستگاه دیپلماسی کشور به سایر کشورهای 

منطقه ادامه خواهد داشت.
به گزارش فارس، سپهر خلجی در توئیتی درباره سفر 
شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی به امارات تأکید 
کرد: تحکیم مناسبات همسایگان و بسط همکاری های 
راهبردی با همکاری و درک تهدیدها و منافع مشترک 

تحقق می یابد.

عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله 
با کرونا با اشاره به افزایش چشمگیر 
موارد بیماری کرونا طی یک ماه اخیر 
از احتمال آغاز موج نهم بیماری در 

کشور خبر داد.
درباره  یی،  طباطبا احمد  سید 
وضعیت کنونی کرونا در کشور در 
گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: به 
نظر می رسد موجی که پیش تر در 
اروپا و کشورهای غربی رخ داده بود 
اکنون در ایران در حال وقوع است. 
با توجه به میزان مراجعه بیماران به 
مطب ها و بیمارستان ها متأسفانه به 
نظر می رسد با پیک جدیدی از کرونا 

مواجه خواهیم بود.
وی ادامه داد: این احتمال وجود دارد 
که این افزایش موارد آغاز موج نهم 
بیماری باشد اما این موضوع باید به 
تأیید آزمایشگاه های مربوطه برسد 
اما در مقایسه با یک ماه قبل، 
افزایش مراجعات کرونایی به وضوح 

قابل مشاهده است.

طباطبایی افزود: البته خوشبختانه 
علائم فعلی بیماران در مقایسه با 
موج های قبلی کرونا شدید نیست 
اما، نمی توان گفت با افزایش موارد 
بیماری مواجه نبوده ایم. علت این 
موضوع هم احساس آرامشی است 
که به مردم در مورد کرونا دست داده 
و آنها رعایت پروتکل های بهداشتی 
بویژه استفاده از ماسک را جدی 

نمی گیرند.
کرد:  تأکید  این مقام مسئول   
هرچند علائم بیماران در افزایش 
اخیر بیماری کرونا شدید نیست اما 
با رؤیت هر علامتی، فرد بیمار باید 
از حضور در جمع خودداری کند تا 
تعداد بیشتری بیمار نشوند. درگیری 
سیستم تنفسی فوقانی، گلودرد، سر 
درد، بدن درد و مشکلات گوارشی 
علائم غالب بیماران در مدت اخیر 
است. اگر علائم بیمار شدید و جدی 
باشد حتماً باید به مرکز درمانی 

مراجعه کنند.

عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله 
با کرونا خاطرنشان کرد: با وجود 
اینکه آمار موارد ابتلا و مرگ و میر 
کرونا افزایش یافته است اما این 
روند افزایشی به هیچ عنوان با 
روندی که به دنبال افزایش بیماری 
در موج های کرونا در سال 99 و 1400 
شاهد بودیم، قابل مقایسه نیست. 
در حال حاضر تجمعات آخر سال و 
حضور در مراکز خرید بدون رعایت 
پروتکل بهداشتی می تواند سبب 
افزایش بروز بیماری شود. متأسفانه 
پس از هر اتفاق مهم یا تعطیلی و 
مناسبت های مختلف در کشور، با 
افزایش موارد بیماری مواجه شده ایم 
و احتمالاً تکرار مجدد این سناریو دور 
از ذهن نباشد چرا که حساسیت 
برای رعایت نکات بهداشتی نسبت 
به گذشته کاهش چشمگیری یافته 
است و تعداد کسانی که هنوز 
ماسک می زنند انگشت شمار شده 

است.

محدودیت ورود پراید و پیکان به جزیره کیش تکذیب شد

//
/ /

با کم توجهی به رعایت نکات بهداشتی

احتمال آغاز موج نهم کرونا تقویت شد

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با تکذیب خبر 
محدودیت ورود پراید و پیکان به جزیره کیش در ایام 
نوروز گفت: شعار ما »کیش برای همه ملت عزیز و 

شریف ایران« است.
سعید پورزادی در گفت و گو با برنا با اشاره به برخی 
محدودیت ها براساس ظرفیت تاب آوری و برد زیستی 
جزیره کیش، اظهارداشت: هیچ گونه محدودیتی برای 
ورود خودرو مسافران نوروزی وجود ندارد و خبر منتشر 
شده از سوی یکی از مجموعه های بخش خصوصی 

بوده است.
وی با تأکید بر اینکه تمهیدات لازم دیده شده و 
همه تلاش مان این است که استقبال شایسته ای از 
مسافران نوروزی داشته باشیم، افزود: در نوروز پیش 
رو با افزایش ضریب اسکان و ساماندهی کمپ های 
مسافری نسبت به سال گذشته خدمات متفاوت تری 

را به مسافران نوروزی ارائه خواهیم داد.

پورزادی با مثبت ارزیابی کردن وضعیت حمل و نقل 
درون شهری و ظرفیت تولید آب و برق مورد نیاز جزیره 
خاطرنشان کرد: افزایش ظرفیت پرواز ها، لندینگ 
کرافت ها و شناور های مسافربری جزیره کیش برای 

استقبال از میهمانان نوروزی پیش بینی شده است.

ایرنا/ مهدی عباسی، رئیس کمیسیون 
شهرسازی و معماری شورای شهر تهران 
گفت: با پیگیری های سازمان آتش نشانی 
و حمایت قضایی از 129 ساختمان ناایمن 
تهران، 30 ساختمان رفع خطر شده است.

آغاز موج اول سفرهای نوروزی
ایسنا/ »سردار حسن مؤمنی« رئیس پلیس 
راه کشور از آغاز موج اول سفرهای نوروزی 

در کشور خبر داد.

 ساعت کاری داروخانه های هلال احمر 
در ایام نوروز اعلام شد

تسنیم/ سخنگوی جمعیت هلال احمر از 
فعال بودن داروخانه های این جمعیت در 
ایام تعطیلات نوروز 1402 در سراسر کشور 
خبر داد و  اظهار داشت: در روزهای تعطیل 
نوروز داروخانه های این جمعیت در 34 شهر 
کشور در نوبت کاری صبح و عصر از ساعت 

9 تا 12 و 15 تا 1۸ باز خواهند بود.

اکوکمپ کویری ایران فک پلمب شد
یرکل  مد یزدی«  ا »علیرضا   / یسنا ا
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان اصفهان گفت: با پیگیری های 
ی  شگر گرد  ، ث فرهنگی میرا رت  زا و
و  همدلی  همچنین  و  صنایع دستی  و 
مساعدت دستگاه قضایی، منطقه نمونه 
گردشگری متین آباد در آستانه تعطیلات 
نوروزی و حضور گردشگران در منطقه 

بازگشایی شد.

موفقیت یک استارت آپ »کشاورزی 
هوشمند« در جذب 2۰ هزار کشاورز

تسنیم/ یک استارتاپ درحوزه زیرساخت 
اطلاعات زنجیره ارزش محصولات کشاورزی و 
»کشاورزی هوشمند« سامانه ای تولید کرده 
است که تا امروز بیش از 20 هزار کشاورز از 

قابلیت های این سامانه استفاده کرده اند.
 

شناسایی 3 هزار کودک کار از طریق 
عنبیه در ۱3 استان

ایرنا/»محمدرضا حیدرهایی« ، سرپرست 
دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان 
بهزیستی کشور با اعلام اینکه اطلاعات 
هویتی 3 هزار کودک کار و خیابان از طریق 
اسکن عنبیه در 13 استان ثبت شده 
است، گفت: در حال حاضر در مجموع از 
14 هزار و 500 کودک کار و خیابان شناسایی 
شده در کشور حدود ۸0 درصد آنها اتباع 

بیگانه هستند.


